

(1961 - ஆம் ஆண்டு தேர்தல் நடத்துவது குறித்த விதிகளின் 4A விதியைக் காணக)

தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரியின் முன்னிலையில் வேட்பாளர் அளிக்க வேண்டிய உறுதி மொழிப் பத்திரம்.

தொகுதியிலிருந்து தமிழ்நாடு சட்டம் பெருவகு நடைபெறும் தேர்தல்.

நடவடிக்கை என்பவரின் மகனும் / மகளும் / மனைவியும், மாரியமிழ் கோவீஸ் ஒரு ஜூபீன் (R.O) அங்கும் உடன்

சட்டம் நடைபெற என்ற முகவரியில்

வசிக்கின்ற, கூமார் 26 வயதுக்கைய, இந்தக் தேர்தலில் ஒரு வேட்பாளருமாகிய

P. ராஷ்டிரார் என்கிற நான், இதனால் தீழ்க்கண்டவாறு

உறுதியளிக்கிறேன்,

1. உரிய அதிகார வரம்புக்கை நீதிமன்றத்தால் (நீதிமன்றங்களால்) குற்றம் (குற்றங்கள்) சாட்டப்பட்டு நிலுவையாக உள்ள வழக்கில் (வழக்குகளில்) இரண்டு அவ்வது அதற்கு அதிகமான ஆண்டுகள் சிறைத் தண்டனை விதிக்கத்தக்க குற்றங்கள் புரிந்ததாக என்மீது குற்றம் சாட்டப்பட்டுள்ளது / சாட்டப்பட்டுள்ளவு,

உறுதிமொழி அளிப்பவர் மீது அத்தகைய குற்றச்சாட்டு (குற்றச்சாட்டுகள்) சாட்டப்பட்டிருப்பின் அவர், பின்வரும் தகவல்களை அளிக்க வேண்டும் :-

{i} வழக்கின் / முதல் தகவல் அறிக்கையின் -

எண் / எண்கள் :

வினாவு

{ii} காவல் நிலையம் (காவல் நிலையங்கள்) -

மாண்பும் (மாவட்டங்கள்)

மாநிலம் (மாநிலங்கள்)

வினாவு

{iii} அவர் எந்தச் சட்டத்தின் (சட்டங்களின்)

எந்தப் பிரிவின் (பிரிவுகளின்) கீழ் குற்றஞ்

சாட்டப்பட்டுள்ளார்? மற்றும்

சாட்டப்பட்டுள்ள குற்றத்தைப் (குற்றங்களைப்)

பற்றிய கருக்க விவரம் :

வினாவு

{iv} குற்றச்சாட்டு (குற்றச்சாட்டுகள்) தாக்கல் -

செய்யப்பட்டுள்ள நீதிமன்றம் (நீதிமன்றங்கள்):

{v} குற்றம் (குற்றங்கள்) சாட்டப்பட்ட நாள் - (நாட்கள்):

வினாவு

S.No	Description	Name & Address of Department(s)	Amount outstanding as on
a(i)	Loans from Banks	*	*
(ii)	Loans from financial institutions	*	*
(iii)	Government dues :-	*	*
(a)	Dues to Departments dealing with government accommodation.	*	*
(b)	Dues to Departments dealing with Supply of Water.	*	*
(c)	Dues to Departments dealing with Supply of electricity	*	*
(d)	Dues to Departments dealing with telephones.	*	*
(e)	Dues to Departments dealing with Government transport (including aircrafts and helicopters)	*	*
(f)	Other dues, if any .	*	*
(b)	Income Tax including surcharge (Also indicate the assessments year upto which income Tax Return filed, give also permanent Account Number (PAN) .	*	*
(ii)	Wealth Tax (Also indicate the assessment year upto which wealth Tax return filed)	*	*
(iii)	Sales Tax (only in Case of proprietary Business)	*	*
(iv)	Property Tax	*	*



P.D. 12/6/2019

B. DETAILS OF IMMOVABLE ASSETS

(Note : Properties in Joint ownership indicating the extent of joint ownership will also have to be indicated)

S. No	Description	Self	Spouse(s) Name (s)	Dependent -2 Name	Dependents -3 etc. Name
(i)	Agricultural Land - Location (s) - Survey Number(s) - Extent (Total Measurement) - Current market value	✗	✗	✗	✗
(ii)	Non - Agricultural Land - Location (s) - Survey Number(s) - Extent (Total Measurement) - Current market value	✗	✗	✗	✗
(iii)	Building (Commercial and residential) - Location (s) - Survey Number(s) - Extent (Total Measurement) - Current market value	✗	✗	✗	✗
(iv)	Houses / Apartments , etc. - Location (s) - Survey Number(s) - Extent (Total Measurement) - Current market value	✗	✗	✗	✗
(v).	Others (Such as interest in property)	✗	✗	✗	✗



P. Dato' Ong

My educational qualifications are as under :

(GIVE DETAILS OF SCHOOL AND UNIVERSITY EDUCATION)

(Name of School / University and the year in which the course was completed
should also be given)

12th Standard

- Govt. Higher Secondary School, Valapadi
Salem District, Tamil Nadu.

P. Jaiselvani

DEPONENT

VERIFICATION

I , the deponent above named , do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true correct to the best of my knowledge and belief; no part of it is false and nothing materials has been concealed there from .

Verified at Mettur Dam this the 19th April 2006.

Solemnly affirmed + signed before
me at Mettur Dam on 19/4/06

P. Jaiselvani
DEPONENT

19/4/06
P. Soundaram, B.Sc., B.L.
Advocate / Notary.
Mettur Dam - 636 401,
SALEM DT.



[vii] உரிய அதிகார வரம்புள்ள யாதொரு நீதிமன்றத்தால் (நீதிமன்றங்களால்) அனைத்து நடைமுறைகளுக்கும் அல்லது யாதொரு நடைமுறைக்கும் தடை விதிக்கப்பட்டுள்ளதா?

கிள்ளை

2. [1951 ஆம் ஆண்டு மக்கள் பிரதித்தித்துவச் சட்டத்தின் (43/1951) 8-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த உட்பிரிவு (1) அல்லது உட்பிரிவு (2)ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அல்லது உட்பிரிவு (3)க்கு உட்பட்டுள்ள குற்றம் (குற்றங்கள்) நீங்கலான் | யாதொரு குற்றத்தில் (குற்றங்களில்) குற்றவாளியேன தீர்ப்பளிக்கப்பட்டு ஓராண்டு அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட நால் அளவுக்கு சிறைத் தண்டனை அளிக்கப்பட்டுள்ளேன் / அளிக்கப்பட வில்லை.

மேற்கொண்டபடி உறுதிமொழி அளிப்பவர் குற்றவாளி என்று தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டு, தண்டனை அளிக்கப்பட்டிருப்பாரோயானால் அவர், பின்வரும் தகவல்களை அளிக்க வேண்டும் :-

கிள்ளை

[i] வழக்கின் / முதல் தகவல் அறிக்கையின் -
எண் / எண்கள் :

கிள்ளை

[ii] தண்டனை விதித்த நீதிமன்றம்
(நீதிமன்றங்கள்)

குல்லை

[iii] காவல் நிலையம் (காவல் நிலையங்கள்) –
மாவட்டம் (மாவட்டங்கள்)
மாநிலம் (மாநிலங்கள்)

கிள்ளை

[iv] எந்தச் சட்டத்தின் (சட்டங்களின்) எந்தப் பிரிவின் (பிரிவுகளின்) கீழ்
தண்டிக்கப்பட்டுள்ளதா? மற்றும்
சாட்டப்பட்ட குற்றம் (குற்றங்களின்) பற்றிய
சருக்க விவரம் :

கிள்ளை

[v] தண்டனை (தண்டனைகள்) அளித்து
தீர்ப்பளிக்கப்பட்ட நாள் (நாட்கள்):

[vi] உரிய அதிகார வரம்புள்ள யாதோரு
நீதிமன்றம் (நீதிமன்றங்கள்) தண்டனையை
(தண்டனைகளை) நிறுத்தி வைத்துள்ளதா?
(வைத்துள்ளவா?)

கால்வாய்

இடம்: *Btms*

நாள்: *20.04.2006*

P. ராகுபதி

சுறுதிமொழி அளிப்பவரின் கையொப்பம்

சரிபார்த்தல்

மேலே பெயர் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவரும், சுறுதிமொழி அளிப்பவருமாகிய நான், இந்த சுறுதிமொழி ஆவணத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவற்றை சரிபார்த்து, நான் நன்கு அறிந்தவரையிலும், நான் நம்புகின்றவரையிலும் அவை உண்மையானவை என்றும்; சரியானவை என்றும் ஆவணத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள எந்தப் பகுதியும் பொய்யானவை அல்ல என்றும் எந்த ஒரு விவரமும் மறைக்கப்பட வில்லை என்றும் இதன்மூலம் சுறுதியளிக்கிறேன்.

2006 ஆம் ஆண்டு

பெப்ரவரி 20

ஆம் நாளன்று

Btms

என்ற இடத்தில் சரிபார்த்தப்பட்டது. 6

P. ராகுபதி

சுறுதிமொழி அளிப்பவரின் கையொப்பம்

குறிப்பு: இப்பாடிவத்தில் இடம் பெற்றுள்ள, சுறுதிமொழி அளிப்பவர் க்கு பொருத்தாத பத்திகளை அடித்து விடலாம்.

भारतीय गैर न्यायिक

दस
रुपये
₹.10

भारत

TEN
RUPEES
Rs.10

INDIA

INDIA NON JUDICIAL

தமிழ்நாடு தமில்நாடு TAMIL NADU ₹.10/-

03AA 218460

03.12.10 P. Rajkumar

R. A.
தீர். அந்தனாரி ஸங்காரி. S.V.
மடத்துப்பட்டி, மேட்டுர் அலை - 4.
குமிம் எண் : 14/2000

FORM - 26

(SEE RULE A4)

Affidavit to be furnished by the candidate before the returning officer for election to House of People (name of the House) Thalaivasal Assembly, Tamil Nadu State.

I P.Rajkumar, S/o. Picthaimuthu aged 26 years resident of D.No.3/25 , Thumbal Post , Attur Tk , Salem District , Tamil Nadu, Pin 636 114. Candidate of the above election, do hereby affirm/state on oath as under:-

1. I am/am not accused of any offence (s) punishable with imprisonment for two years or more in a pending case (s) in which a charge (s) has/have been framed by the court (s) of competent jurisdiction.



P. 1126019

भारतीय गैर न्यायिक



INDIA NON JUDICIAL

தமிழ்நாடு தமில்நாடு TAMIL NADU ₹. 10/-

03AA 218461

103-03-1909
19-4-06
2006

P. ஜால் குமார்.

R. அனை
தாரி. அரச்சநாரி ஸ்வாரஸ். S.V.
மடத்துப்பட்டி. மெட்டேர் அணை - 4.
குரியம் எண் : 14/2000

Page -2

If the deponent is accused of any such offence (s) he shall furnish the following information:

- (i) Case/first information report No./ Nos. Nil
- (ii) Police station (s) Nil District (s) Nil State (s) Nil
- (iii) Section (s) of the concerned Act (s) and short description of the offence (s) for which the candidate has been charged Nil
- (iv) Court (s) which framed the charge (s) Nil.
- (v) Date (s) on which the charge (s) Nil
- (vi) Whether all or any of the proceeding (s) have been stayed by any court (s) of competent jurisdiction Nil

P. 0726/19



2. I have been/have not been convicted of an offence (s) (Other than any offence's) referred to in sub-section (1) of sub-section (2) or covered in sub-section (3) of section 8 of the Representation of the people Act, 1951 (43 of 1951)) and sentenced to imprisonment for one year or more.

If the deponent is convicted and punished as aforesaid, he shall furnish the following information .

- (i) Case/First information report No. / Nos. Nil
- (ii) Court (s) which punished Nil
- (iii) Police station (S) Nil District (s) Nil State (s) Nil.
- (iv) Section(s) of the concerned Act (s) and short description of the offence (s) for which the candidate has been charged Nil.
- (v) Date(s) on which the sentence (s) was/were pronounced Nil
- (vi) Whether the sentence (s) has/have been stayed by any court (s) competent jurisdiction Nil.

P. Soundaram

Place: Mettur Dam

Signature of Deponent

Date: 19. 04. 2006.

VERIFICATION

I, The above-named deponent, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at Mettur Dam this 19th April 2006.

P. Soundaram

Signature of deponent

Note: 'The columns in this Form which are not applicable to the deponent may be struck off.'



19/4/06
P. Soundaram, B.Sc., B.L.
Advocate / Notary.
Mettur Dam - 633 401.
SALEM DT.

भारतीय गैर न्यायिक

दस
रुपये
₹.10

भारत

TEN
RUPEES
Rs.10

सत्प्रमाण ज्ञात
INDIA

INDIA NON JUDICIAL

தமிழ்நாடு தமில்நாடு TAMIL NADU (₹.10/-)

03AA 218458

P. Rajkumar

அ. ராஜகுமார், S.V.
மடத்துப்பட்டி, செட்டூர் அலை - 4.
உரிமை எண் : 14/2000

ANNEXURE I

Affidavit to be Furnished by Candidate along with Nomination Paper

Before the Returning Officer

For Election to House of People (name of the House)

From Thalaivasal Assembly , Tamil Nadu State

I P.Rajkumar, S/o. Pitchaimuthu aged 26 years resident of D.No.3/25 ,
Thumal Post , Attur Tk , Salem District , Tamil Nadu, Pin 636 114. candidate of
the above election , do hereby solemnly affirm and state on that as under :-

(Strike out whichever not applicable) Nil

P. 372697



भारतीय गैर न्यायिक

दस
रुपये
₹.10



TEN
RUPEES
Rs.10

INDIA NON JUDICIAL

தமிழ்நாடு தமில்நாடு TAMIL NADU ₹. 10/-

03AA 218459

10.12.01
பூ. 1.06

புராணகூர்.

முத்துவுப்பட்டி, மேட்டுர் அலை - 4.
குறிமம் தேதி : 14/2000

Page -2

- (1) The following case (s) is / are pending against me in which cognizance has been taken by the Court. Nil
- (i) Section of the Act and description of the offence for which cognizance taken; Nil
 - (ii) The Court which has taken cognizance : Nil
 - (iii) Case No Nil
 - (iv) Date of order of the court taking cognizance: Nil
 - (v) Details of appeal (s) / Applications (s) for revision, etc, If any , filled against above order taking cognizance. Nil
- (2) That I give herein below the details of the assets (immovable,) movable , bank balance etc) of myself , my spouse and dependents,

P. D. 7/2/2001



A. DETAILS OF MOVABLE ASSETS

(Assets in Joint name indicating the extent of joint ownership will also have to be given)

S.No	Description	Self	Spouse(s) Name 9s)	Dependent -2 Name	Dependents-3 etc. Name
(i)	Case	+	+	+	+
(ii)	Deposits in Banks financial Institutions and Non-Banking Financial companies	+	+	+	+
(iii)	Bonds , Debentures and shares in companies	+	+	+	+
(iv)	Other financial instruments , NSS , Postal savings , LIC Policies , etc.	+	+	+	+
(v)	Motor vehicles (details of make , etc)	+	+	+	+
(vi)	Jewellery (Give details of weight and value)	+	+	+	+
vii)	Other assets, such as values of claims / interests .	+	+	+	+

Note : Value of Bonds / Shares / Debentures as per the latest market value in stock Exchange in respect of listed Companies and as per books in case of non listed companies should be given .

* Dependent here means a person substantially dependents on the income of candidate .

(3) I give herein below the details of my liabilities / overdues to Public financial institutions and government dues:-

(Note : Please give separate details for each item)

P. DR. S. S. J



படிவம் 2-B.
(தேர்தல் நடத்துவது குறித்த 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 4-வது விதியைக் காண்க.)

வேட்பு மனு.

தமிழ்நாடு சட்டப் பேரவைக்கு நடைபெறும் தேர்தல்.

(கீழ்க்கண்பெறும் பகுதி-I, அல்லது பகுதி-II, இவற்றில் பொருந்தாதவற்றை அடத்து விடவும்).

பகுதி-I.

(அங்கீகரிக்கப்பட்ட அரசியல் கட்சியால் நிறுத்தி வைக்கப்படும் வேட்பாளரின் பயனுக்கானது).

----- சட்டப் பேரவைத் தொகுதியிலிருந்து, சட்டப் பேரவைத் தேர்தலுக்கான வேட்பாளரை நான் தீயமிக்கிறேன்.

வேட்பாளரின் பெயர் -----

தந்தை/தாமி/கணவர் பெயர் -----

அவரது அஞ்சல் முகவரி -----

அவருடைய பெயர் ----- சட்டப் பேரவைத் தொகுதிக்கான வாக்காளர் பட்டியலின் ----- ஆம் எண்ணுள்ள பாகத்தில் ----- வது தொடர் எண்ணில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

எண்ணுடைய பெயர் ----- ஆகும். இப்பெயர் ----- சட்டப் பேரவைத் தொகுதிக்கான வாக்காளர் பட்டியலின் ----- ஆம் எண்ணுள்ள பாகத்தில் ----- வது தொடர் எண்ணில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

நான் -----

(முன் ஏழாழிபவரின் கையொப்பு).

(த.பி.பா.)

(அங்கீரிக்கப்பட்ட அரசியல் கட்சியின் வெட்பளரவுகளாகப் பயன்படுத்தக்கூடியது.)

சட்டப் பேரவைத் தொகுதியிலிருந்து சட்டப் பேரவைத் தேர்தலுக்கான வெட்பளராகப் போட்டியிட இதனால் நாஸ்கள் நியமனம் செய்கிறோம்.

P. ராஜங்குமார் :

வெட்பளரின் பெயர் - தந்தை/தாய்/கணவர் பெயர் % : இஷ்டமுத்து (மேடு)

அவரது அஞ்சல் முகவரி - செம்பான் (ம.ஏ.)

மாநியம் மன்றத்தையில் எத்து.

தூத்துக்கார் டி.கி. இஷூப் டி.டி.

87. ஏற்றுக்கூடுதல்:

அவருடைய பெயர் - 87. ஏற்றுக்கூடுதல்: சட்டப் பேரவைத் தொகுதிக்கான வாக்காளர் பட்டியலின் - 130. ஆம் எண்ணுள்ள பாகத்தில் - 26. ஆம் தொடர் எண்ணில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

நாஸ்கள் இந்த சட்டப் பேரவைத் தொகுதியின் வாக்காளர்கள் என்றும், எங்களுடைய பெயர்கள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ளது இந்த சட்டப் பேரவை தொகுதியின் வாக்காளர் பட்டியலில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளன என்றும், இந்த நியமனத்தை முன்விழாழிவதற்கு அடையாளமாக இதில் எங்களின் கைவியாப்பஸ்களை கீழே இட்டுள்ளோம் என்றும் இதனால் அறிவிக்கின்றோம்.

முன்விழாப்பர்களைன் விவரங்களும்

அவர்களுடைய கைவியாப்பஸ்களும்

தொடர் எண்.	முன்விழாப்பர்கள் வாக்காளர் பட்டியல் எண்.	முழுப் பெயர்	கைவியாப்பம்	நாள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	84	684	சந்திரன் பி. தாமரை	20.4.2006	
2.	84	712	சின்னையன் பி. தாமரை	"	
3.	84	812	அய்யாந்தோர் ஜ. அய்யாந்தோர்	"	
4.	85	25	ஸ்ரீமாத் த. பாகத்தில்	"	
5.	85	55	துவக்கிங் கி. பி. தாமரை	"	
6.	85	73	சுவாணன் த. பி.	"	
7.	85	100	தினேன பாத் த. பினேன பாத்	"	
8.	85	119	தினையாந்தி பி. தாமரை	"	
9.	85	262	நால் ஒன்றாண்தி ம. பி.	"	
10.	85	673	சந்தி கௌர் பி. தாமரை	"	

இன் குறிப்பு அத்தொகுதியின் பத்து வாக்காளர்கள் முன்விழாப்பர்களாக இருக்க வேண்டும்.

(த.பி.பா.)

பகுதி I / பகுதி-II-ல் (பொருந்தாதவற்றை அடித்து விடவும்) குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வேட்பாளராகியநான் இந்த நீயமனத்திற்கு இசைவளைத்து பின்வரும் உறுதியை இதனால் அளிக்கிறேன்:-

(அ) எனக்கு - - - - - 26 - - - - - வயது பூர்த்தியாகவிட்டது.

(கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள (ஆ) (i) அல்லது (ஆ)(ii) ஆகியவற்றில் பொருந்தாதது எதுவோ அதை அடித்து விடவும்.)

(ஆ) (i). இந்த மாநிலத்தில் தேசியக் கட்சியாக /மாநிலக் கட்சியாக அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ள கட்சியின் மூலம் இந்த தேர்தலில் போட்டியிட நான் வேட்பாளராக நிறுத்தப்பட்டுள்ளேன். மேற்கொண்ட கட்சிக்கு ஒதுக்கப்பட்ட சின்னத்தை எனக்கு ஒதுக்கி அளிக்கவும்.

அல்லது

(ஆ) (ii). நான் பதீவு செய்யப்பட்ட அங்கீகரிக்கப்படாத - - - - - அரசியல் கட்சியின் மூலம் இந்தத் தேர்தலில் போட்டியிட நிறுத்தப்பட்டுள்ளேன் / நான் இந்தத் தேர்தலில் கலெக்டரை வேட்பாளராகப் போட்டியிடுகிறேன். (பொருந்தாதவற்றை அடித்து விடவும்) பின்வரும் முன்னுரையை வரிசைப்படி சின்னங்களை நான் தேர்ந்தெடுத்துள்ளேன்.

(1) முழுநிலை - - - - - (2) ஒழுந்தினை - - - - - (3) மாநில நீதியை (ஆ) வாங்களை - - - - -

(இ) - - - - - (மாநிலத்தின் பெயர்) மாநிலத்தின் பெயர் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள எனது பெயர் மற்றும் எனது தகப்பணார் / தாயார் / கணவர் பெயர்களை எழுத்துக்கள் கரியாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன.

(ஏ) நான் முற்றிலும் அறிந்த வரையிலும் மற்றும் நம்புகிற வரையிலும், இங்மாநிலத்தின் சட்டப் பேரவை உறுப்பினர் பதவிக்குத் தேர்ந்தெடுக்கப்படுவதற்குத் தகுதியுள்ளவனாவேன் என்பதோடு தகுதியின்மை ஏதும் அற்றவனாக உள்ளேன்.

*நான் - திட்ட - மதாஜியன் - **சாதியை / பழங்குடி வகுப்பைச் சேர்ந்தவன். அது - - - - - மாநிலத்திலுள்ள - - - - - பகுதிக்குரிய தாழ்த்தப்பட்ட சாதி / பழங்குடி இன பட்டியலில் இடம் பெற்றுள்ளது என மேற்கொண்டும் நான் உறுதி கூறுகிறேன்.

தற்போது - - - - - (மாநிலம்) சட்டப்பேரவைக்கு ஒரே சமயத்தில் நடைபெறுகின்ற பொதுத் தேர்தலில் / இடைத் தேர்தலில் நான் இரண்டுக்கும் மேற்பட்ட சட்டப்பேரவை தொகுதிகளிலிருந்து வேட்பாளராக நீயமனம் செய்யப்படவில்லை என்றும் அவ்வாறு நீயமனம் செய்யப்பட மாட்டேன் என்றும் மேலும் உறுதியளிக்கின்றேன்.

P. ராஷ்டிரா

(வேட்பாளரின் ஈடுபாடு)

*இப்பத்தி பொருந்தவில்லையனில், இதனை நீக்கி விடவும்.

**பொருந்தாதவற்றை அடித்து விடவும்.

குறிப்பு- அங்கீகரிக்கப்பட்ட அரசியல் கட்சி என்பது சம்பந்தப்பட்ட மாநிலத்தில், 1968-ஆம் ஆண்டு தேர்தல் சின்னங்கள் (ஒதுக்கீடு செய்தல் மற்றும் ஒதுக்கீத் தருதல்) ஆணையின் கீழ் தேர்தல் அணையத்தால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட அரசியல் கட்சி என்று பொருள்படும்.

(த.ஓ.ப.ா.)

பகுதி - III-A
(வேட்பாளர் நிரப்ப வேண்டியவை)
வேட்பாளர்-

(i) 1951-ஆம் ஆண்டு மக்கள் பிரதிநிதித்துவச் சட்டத்தின் (43/1951) 8-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த

(அ) உட்பிரிவு (1)-ன் கீழ் யாதோரு குற்றத்திற்காக / குற்றங்களுக்காக ; அல்லது

(ஆ) உட்பிரிவு (2)-ன் கீழ் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள யாதோரு சட்டத்தை மீறியதற்காக தண்டிக்கப்பட்டுள்ளாரா;

அல்லது

ஆக / இல்லை

(ii) வேறு ஏதேனும் குற்றத்திற்காக / குற்றங்களுக்காக இரண்டு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட கால அளவுக்கு சிறைத் தண்டனை லிதிக்கப்பட்டுள்ளாரா?

பதில் “ஆம்” எனில், வேட்பாளர், பின்வரும் விவரங்களை அளிக்க வேண்டும்:

(i) வழக்கின் / முதல் தகவல் அறிக்கையின் -- தின்மை

எண் / எண்கள்:

(ii) காவல் நிலையம் (காவல் நிலையங்கள்): -- தின்மை

மாவட்டம் (மாவட்டங்கள்)

மாநிலம் (மாநிலங்கள்)

(iii) அவர் எந்தச் சட்டத்தின் (சட்டங்களின்) எந்தப் பிரிவின் (பிரிவுகளின்) கீழ் குற்றவாளி யெனத் தீர்ப்பளிக்கப்பட்டுள்ளார், மற்றும் குற்றத்தின் (குற்றங்களின்) சருக்க விவரம்:

(iv) குற்றவாளியெனத் தீர்மானிக்கப்பட்ட நாள் -- தின்மை

(நாட்கள்):

(v) வேட்பாளரைக் குற்றவாளியெனத் தீர்ப்பளித்த நீதிமன்றம் (நீதிமன்றங்கள்): -- தின்மை

(vi) லிதிக்கப்பட்ட தண்டனை (தண்டனைகள்) [சிறைத் தண்டனை காலம் (காலங்கள்) மற்றும் / அல்லது அபராதத் தொகை (தொகைகள்) அளவு ஆகையாற்றைக் குறிப்பிடவும்]

(vii) சிறையிலிருந்து விடுதலை செய்யப்பட்ட நாள் (நாட்கள்) -- தின்மை

(viii) மேற்சொன்ன தண்டனைக்கு (தண்டனைகளுக்கு) எதிராக ஏதேனும் மேல் முறையீடு (மேல்முறையீடுகள்) / சீராய்வு மனு (சீராய்வு மனுக்கள்) ஏதேனும் தாக்கல் செய்யப்பட்டதா? / செய்யப்பட்டனவா?	--	ஆகி / இல்லை ✓
(ix) தாக்கல் செய்யப்பட்ட மேல்முறையீடு (மேல்முறையீடுகள்) / சீராய்வுக்கான விண்ணப்பம் (விண்ணப்பங்கள்) குறித்த நாள் மற்றும் விவரங்கள்:	--	இல்லை
(x) மேல்முறையீடு (மேல்முறையீடுகள்) / சீராய்வுக்கான விண்ணப்பம் (விண்ணப்பங்கள்) தாக்கல் செய்யப்பட்ட நீதிமன்றத்தின் (நீதிமன்றங்களின்) பெயர்:	--	இல்லை
(xi) மேற்சொன்ன மேல்முறையீடு (மேல்முறையீடுகள்) / சீராய்வுக்கான விண்ணப்பம் (விண்ணப்பங்கள்) முடிவு செய்யப்பட்டுவிட்டதா? / செய்யப்பட்டுள்ளனவா? / அல்லது நிலுவையில் உள்ளதா? / உள்ளனவா?	--	இல்லை
(xii) மேற்சொன்ன மேல்முறையீடு (மேல்முறையீடுகள்) / சீராய்வுக்கான விண்ணப்பம் (விண்ணப்பங்கள்) முடிவு செய்யப்பட்டுவிட்டது / செய்யப்பட்டுவிட்டன எனில்:-	--	இல்லை
(அ) முடிவு செய்யப்பட்ட நாள் (நாட்கள்):	--	இல்லை
(ஆ) பிறப்பிக்கப்பட்ட ஆணையின் (ஆணைகளின்) தன்மை:	--	இல்லை

இடம்: புது

நாள்: 20.04.2006.

R. ஜமீன்
(வேப்பங்களின் கையொப்பம்)

(தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி பூர்த்தி செய்ய வேண்டியது.)

வேட்பு மனுவின் தொடர் எண்- 21 - இந்த வேட்பு மனு எண்ணுடைய அலுவலகத்தில் - கோயில் - தேதியன்று 02.59 PM - மணிக்கு = வேட்பாளரால் / முன் முயற்சிப்பவர்கள் என்னிடம் ஒப்புவிக்கப்பட்டது.

நாள்- கோயில்

*பொருந்தாத சொல்லை அடித்து விடவும்.

தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரியினால்
தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்

93. தலவாசல் (துவி) சட்டமன்ற
பேரவை தொகுதி மற்றும் மாவட்ட வழங்கல் (ம)
முக்கியமாக பாதுகாப்பு அலுவலர், கேஸ்.

பகுதி-8

வேட்புமனுவை ஏற்று அல்லது நிராகரித்து தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி எடுக்கும் முடிவு.

1951-ஆம் ஆண்டு மக்கள் பிரதிநிதித்துவச் சட்டத்தின் 36-வது பிரிவின்படி நான் இந்த வேட்புமனுவை பரிசீலித்து கீழ்க்கண்டவாறு முடிவு செய்கிறேன்.

கோயில் [21.க.26] எப்படிச் சீர்வீட்டு செய்து -
எப்படிச் சீர்வீட்டு செய்து - எப்படிச் சீர்வீட்டு செய்து. கோயில் சீர்வீட்டு செய்து படிப்படி கோயில் வருமானம் விடுமானம் விடுமானம் விடுமானம். கோயில் வருமானம் கோயில் வருமானம் விடுமானம் விடுமானம் விடுமானம். கோயில் வருமானம் கோயில் வருமானம் விடுமானம் விடுமானம் விடுமானம்.

நாள்- கோயில்

தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி.

தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்
93. தலவாசல் (துவி) சட்டமன்ற
பேரவை தொகுதி மற்றும் மாவட்ட வழங்கல் (ம)
முக்கியமாக பாதுகாப்பு அலுவலர், கேஸ்.

உறுதிமொழிப் படிவம்.
(இந்திய அரசியலமைப்புச் சட்டத்தின் 173 (ஏ) பிரை.)

P. ஓபாக்டுமார்

எனும் நான் தயிழ்நூடு சட்டமன்றப் பேரவையில் உள்ள இடம் ஒன்றை நீரப்புவதற்கு வேப்பளரகா நீயமிக்கப்பட்டுள்ளதால், சட்ட விதிகளுக்கிணங்க நிறுவப்பட்டுள்ள இந்திய அரசியலமைப்பின்பால், உண்மையான நம்ரிக்கையும் கட்டுப்பாடும் கொண்டிருப்பேன் என்றும், இந்திய நாட்டின் முழு முதல் ஆட்சிமையையும் ஒருமைப்பாட்டையும் நிலைநிறுத்துவேன் என்றும்,

அண்டவன் மீது குனரைத்து உறுதி கூறுகிறேன்.

உள்மார் உறுதி கூறுகிறேன்.

P. ஓபாக்டுமார்
வேப்பளர்ன் கையியாப்பற்.
(அவரது பெயர் கொட்டை எழுத்துக்களில்).

200	ஆம் ஆண்டு -	<u>போன்</u>	தீங்கள் -
இன்று	<u>நீரை விடுவதும் விடுவதற்கும்</u>		(இடத்தில்)
திருத்திருமதி/ செல்வி -	<u>நீரை விடுவதும் விடுவதற்கும்</u>		நாளாசிய (மணிக்கு)
			அவர்கள்ளன் முன்னிலையில்
			அண்டவன்மீது குனரைத்து உறுதி கூறினார்/உள்மார் உறுதி கூறினார்.

(அதிகாரம் வழங்கப்பட்டது அதிகாரியின்
கையியாப்பற்)
93. நாளைக் (நனி) சட்டமன்ற

அவரது பெயரும், பதவிப் பெயரும், முத்திரையும் கூறக் (ஏ)
நூலாகவோ பாதகாப் பதிலாக, கோம்,

the first time in the history of the world, the people of the United States have been called upon to determine whether they will submit to the law of force, or the law of the Constitution. We consider the question to be, whether the Southern Slaveholding States have a right to secede from the Federal Union; and, if so, whether the Federal Government has a right to suppress them by force. We believe that the Southern Slaveholding States have a right to secede from the Federal Union; and we believe that the Federal Government does not have a right to suppress them by force.

We believe that the Southern Slaveholding States have a right to secede from the Federal Union; and we believe that the Federal Government does not have a right to suppress them by force.

the first time in the history of the world, the people of the United States have been called upon to determine whether they will submit to the law of force, or the law of the Constitution. We consider the question to be, whether the Southern Slaveholding States have a right to secede from the Federal Union; and, if so, whether the Federal Government has a right to suppress them by force. We believe that the Southern Slaveholding States have a right to secede from the Federal Union; and we believe that the Federal Government does not have a right to suppress them by force.

We believe that the Southern Slaveholding States have a right to secede from the Federal Union; and we believe that the Federal Government does not have a right to suppress them by force.